
 

２０２５年５月 

 

お客さま各位 

 

窓口営業時間変更（恒常的な昼休業の実施）のお知らせ 

 

 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 このたび当金庫は、全店舗において下記のとおり、窓口営業時間を変更（恒常的な昼休業の実

施）させていただきますので、お知らせいたします。 

 店舗運営のさらなる効率化を図り、万全の態勢でお客さまをお迎えすることで、一層充実した

サービスの提供に努めてまいります。 

 お客さまにはご不便をおかけいたしますが、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げ

ます。 

 

１．実施時期 

 ２０２５年６月２日（月） 

 

２．対象店舗 

 全１０店舗（出張所を除く） 

 

３．窓口営業時間（平日） 

 
４．お問い合わせ 

 詳しくは各営業店窓口または得意先係までお問合せください。 

 

変更前（※１） 変更後（※２）

本店営業部

江戸川支店

葛西支店

篠崎支店

奥戸支店

立石支店

亀戸支店

浦安支店

新堀支店

本一色支店

　なお、併設するＡＴＭコーナー及び本店営業部松島出張所については、昼
休業を実施せず従来どおり営業いたします。
　また、昼休業中の貸金庫については、亀戸支店のみご利用いただけます。

Ａ
グ
ル
ー

プ

Ｂ
グ
ル
ー

プ

9：00～15：00

対象店舗

 9：00～11：30
12：30～15：00

 9：00～12：30
13：30～15：00

（※１）現在、全店舗において、新型コロナウイルスの感染拡大及びその後の状況を踏まえ、

　　　　臨時的に昼休業（11：30～12：30）を実施中

（※２）今後は恒常的な昼休業へ変更となります。Bグループ店舗については、昼休業時間が

　　　　12：30～13：30となります


